
A04 公告 2021年8月17日 星期二

中国邮政储蓄银行股份有限公司湖南省分行
直属支行催收公告

中国邮政储蓄银行股份有限公司湖南省分行直属支行以下信用卡持卡人、借款人、担保人没有根据与中国邮政储蓄银行股份有限公司湖南省分行直属支行所辖分支机构签订的《信用卡领用合约》、《借
款合同》、《联保合同》约定还本付息，现予以公告催收。 请下列持卡人、借款人、担保人等其他债务相关人自公告之日起 30 日内即与我行联系，履行还款义务、连带清偿责任（以实际还款日欠款余额为准）。

中国邮政储蓄银行股份有限公司
湖南省分行直属支行
2021 年 8 月 17 日

中国邮政储蓄银行股份有限公司长沙市分行以下信用卡持卡人、借款人、担保人没有根据与中国邮政储蓄银行股份有限公司长沙市分行所辖分支机构签订的《信用卡领用合约》、《借款合同》、《联保合
同》约定还本付息，现予以公告催收。 请下列持卡人、借款人、担保人等其他债务相关人自公告之日起 30 日内即与我行联系，履行还款义务、连带清偿责任（以实际还款日欠款余额为准）。

中国邮政储蓄银行股份有限公司长沙市分行
2021 年 8 月 17 日

中国邮政储蓄银行股份有限公司长沙市分行催收公告

43012419******092X
43050319******051X
43128119******2812
43120219******0216
43230119******7522
43050219******203X
43102219******4582
43120219******7838
43028119******1335
42058119******0629
43052319******0076
43092119******1310
43250319******3150
42062419******1318
52262819******6816

借款人姓名 借款人身份证号 贷款余额（元）

孙 重
邓志军
廖洪亮
张誉鐘
钟国力
杨志勇
陈艳花
冯 云
荣思远
艾 俊
陈新胜
曾 苗
刘 峰
徐 江
闵 超

5921.96
23950.39
30766.33
40167.46
29946.37
47797.75
23109.72
7453.61
146561.49
15257.85
344.93
8849.88
16499
8778.85
2569.43

43240119******2049
43070219******4013
43018119******2828
43018119******8815
43028119******3618
43018119******0315
43018119******6416
43028119******5910
43012419******0058
43012419******6318
43062319******6158
43060219******0028
43011119******0316
43242119******3856
43052819******7379

34634.44
33953.65
26918.37
206321.89
2094.97
1500
4322.22
1000
21619.55
4277.8
9997.33
8745.77
21136.17
10320.03
24308.89

43092219******3119
43250219******6012
43012419******4972
43012319******0012
43012419******0416
43048119******0578
64222419******0810
43092119******2632
43062119******7746
43090319******0918
43240119******4012
43100319******0611
43123019******6323
43030319******0026
43122419******8118

11775.06
2375.42
9285.72
64782.18
9000
100000
300000
870.07
2704.88
39421.63
18437.42
15521.64
28304.61
43770.92
33966.77

胡琨琨
张人健
张 明
刘 昱
郭 毅
刘贻武
王文浩
刘伟夫
任金秀
陈 强
朱 敏
雷翔远
石金萍
赵伏云
王行元

借款人姓名 借款人身份证号 贷款余额（元） 借款人姓名 借款人身份证号 贷款余额（元）

刘正霞
方 磊
朱美江
邹 坚
席明亮
唐 伟
钟启活
汪新桂
李东伟
李 民
肖 盛
刘 涵
何 祥
黄 云
杨勇军

持卡人姓名 持卡人身份证号 透支金额(元) 持卡人姓名 持卡人身份证号 透支金额(元) 持卡人姓名 持卡人身份证号 透支金额(元)
杨志威
周尧曦
张 浩
曾余鑫
蒋 爽
张彩虹
夏中平
雷棠英
谈星廷
吴孝志
周志辉
王 赞
琚 芳
刘 勇
杨河清
李建文
李 荣
曹芳乾
吕少庆
戴石林
廖光伟
时少尧
邹 明
肖先知
陈本菊
刘倡谨
曾群香
刘 新
黄 娟
李文娟
徐光明
席靖南
王 芳
贺海清
王 丹
邹 思
孙 旺
张可夫
王龙兴
刘晗舒
杨娟娟
肖智勇
赵斯奇
漆光福
黄稼祥
罗王兴
潘建平

王摇
蒋勇芝
李双利
余绍俊
刘群
曹姣凤
王维波
赵贵华
曹忠武
姚红辉
李新振
贺孟常
李彦
秦殷
王瑛
王立
酉方平
李苗
詹育明
姚玺
张旭峰
王鑫
王业圣
油思实
龚剑雄
邹小腾
刘金绒
王维
卓亮朋
周千军
舒欣
叶小刚
陈曦
刘秋元
陈波
侯森鹏
张开云
蒋湘环
肖浩飞
王成
欧阳文翔
宋君
叶志强
杨松云
刘志胜
胡桐文
鲁艳霞

刘佳
戴咏
肖国庆
赵嘉敏
邹红恩
段解为
曹泽马
罗光辉
柳如涵
贺国中
张萍
杨赛
李焱
李春喜
欧阳从乾
刘正权
谢敏
杨文
徐瑶
刘宗任
赖台杰
王俊英
王刚
孙倩
黄均财
王锐钺
彭道军
周才智
钟志强
罗世朵
潘定银
吴斌
叶长富
姚紫英
张超
叶绍圣
蒋仁美
肖勇
王四强
孟联保
胡开云
高正文
姜胜波
熊军
唐新星
杨立芬
汤尚

43012219******6718
43062319******8312
43010519******1054
43250119******1010
43292919******0032
43250319******7027
51022919******1590
43112719******0226
43010519******3522
43012219******1612
43052419******1772
43012419******8663
43072519******6779
43072319******4639
43232219******549X
43012419******1456
32068419******691X
43102319******5118
43052319******3110
43232619******9199
43012319******5216
43302719******1019
43012219******1112
43011119******2519
43010419******4627
44530219******3333
43068219******0067
43028119******9110
43012419******4621
43062119******0064
43012219******4010
43112219******0010
43010419******3029
43030219******4773
43038219******2565
43052419******0723
43090320******6616
43012419******0050
35042119******001X
43012219******7111
43010519******054X
43252419******5431
43032119******1711
43052819******405X
43230219******8335
52273119******9194
43052219******6372

5872.37
13977.6
25840.08
5980.29
5655.86
12633.6
1580.07
6070
9664.04
11373.14
5797.27
5989.42
4597.31
6892.85
4690.79
2498.85
11332.69
5767.41
3861.41
925.22
9409.53
5578.72
9842.48
5808.91
12929.64
9500.71
11764.58
5993.7
9965.42
4523.48
9979.63
13915.52
3256.89
5988.34
9999.19
13280.66
4710.75
10864.56
44749.58
1857.22
3573.65
711.2
4937.01
3940.02
9771.42
14701.38
7992.84

43011119******2887
43052119******2871
43018119******9528
43122319******5011
43041919******0055
43048119******0907
43012119******2813
43052119******8733
43012219******2118
43092319******1136
43010219******3016
43012419******3715
43012419******4711
43078119******2019
43061119******0526
42108119******6451
43072419******1116
43250319******2970
44522419******0937
43010219******3030
22018119******4635
61058219******105X
43098119******8111
43011119******0030
43082119******2415
43042119******6412
43072519******3264
43090219******7019
35222519******3056
43042619******1076
43122419******2019
43072319******4839
43010219******1032
43250319******7463
43022419******3611
43102819******2013
43012219******0613
43018119******0375
43052419******2933
43012219******7817
43112619******7613
43122219******4334
43038119******5039
43302219******0715
43250319******1715
43102119******6515
43312619******5542

10998
2587.03
11565.71
4823.45
4527.85
1768.61
5301.94
500
8826.69
4973.94
24856.09
4924.58
61998.05
162.3
9962.05
9929.41
5906.12
44999.34
4973
5872.56
7777.36
9712.61
7282.92
2902.78
10654.38
14265.52
12979.66
8638.58
489.02
10262.19
8931.78
10786.36
13459.88
635.68
1996.57
8340.96
875.78
13577.77
11144.37
6751.4
7386.69
4980.17
9740.42
8231.97
14174.16
3891.15
5744.64

43028119******6613
43092319******5225
43262219******8871
43010519******0021
43012419******0039
43048119******1676
43048119******9675
43052319******8617
43010319******3522
43012419******4632
43252419******0024
36030219******3015
43062619******7710
43082119******801X
43018119******7816
43242119******3813
43012219******7820
43022119******3835
43018119******8824
43018119******7357
43018119******8917
43018119******7391
43018119******0656
43018119******0064
43012319******8253
43018119******883X
43018119******8839
43012319******0893
43018119******8813
43018119******1852
43018119******9218
43018119******0815
43012319******8476
43018119******7088
43011119******3713
43012319******8475
50023519******533X
43010319******4573
43012419******6177
43012419******3279
43012419******2532
43012419******7797
36223319******3637
43012419******6593
43012419******0017
43062419******4624
43012419******7972

14971.33
6280
6985.75
8500
11962.17
5911.26
9771.71
3649.99
14985
7603.36
15829.13
7934.76
6804.2
11452.46
4886.04
9817.6
39114.65
8039.34�
14650.49
6536.81
19158.69
14496.75
13205.77
9743.93
9876
29611.8
29800
8989.95
3498.94
9602.55
10047.6
2791.79
2179.7
6099
57971.72
12970.57
4976.32
9834.27
95011.78
32455.72
27002.15
15050.83
14989.36
32751.6
4995.61
14629.94
14999.98

43022119******2318
43062119******5016
43060219******7450
41272619******6711

借款人姓名 借款人身份证号 贷款余额（元）
徐 欢
张 伟
杨宏波
刘连伟

188167.95
112048.59�
210305.02�
17054.95�

郭裕明
谭 杰
易 莉
蒲韦良

43102719******0512
43042419******141X
43021919******234X
43120219******0035

111058.03�
54052.25�
50276.97�
21920.78�

78439.84�
5505.88�
15988.59�
278619.53

曾 辉
牟泓波
罗碧桃
黄 丹

借款人姓名 贷款余额（元） 借款人姓名 借款人身份证号 贷款余额（元）
43230219******0730
43302719******3212
43052219******2682
43052119******0267

借款人身份证号

持卡人姓名 持卡人身份证号 透支金额(元) 持卡人姓名 持卡人身份证号 透支金额(元) 持卡人姓名 持卡人身份证号 透支金额(元)
蒋昭展
谭 涛
廖纯武
候 勇
李岳平

43052319******1574
61252619******1812
41138119******1211
43052119******9209

18904.52
10199.32
29839
30387.24

潘俊武
廖秀丽
杨 帆
蔡 波

吕志岚
解 瑜
高 攀
尹黎辉

43293019******1418
43120219******7830
43032219******5032
43240119******4010
43042419******0055

17673.89
11657.19
29973.44
35500.46
11669.61

18721.91
137.81
273.44
42312.69

43250219******0033
43060219******5047
43010519******1022
43091119******2712


