

# 中国邮政储蓄银行股份有限公司湖南省分行

## 直属支行催收公告

中国邮政储蓄银行股份有限公司湖南省分行直属支行以下信用卡持卡人、借款人、担保人没有根据与中国邮政储蓄银行股份有限公司湖南省分行直属支行所辖分支机构签订的《信用卡领用合约》、《借款合同》、《联保合同》约定还本付息，现予以公告催收。请下列持卡人、借款人、担保人等其他债务相关人自公告之日起30日内即与我行联系，履行还款义务、连带清偿责任（以实际还款日欠款余额为准）。

中国邮政储蓄银行股份有限公司  
湖南省分行直属支行  
2021年8月17日

借款人姓名	借款人身份证号	贷款余额(元)	借款人姓名	借款人身份证号	贷款余额(元)	借款人姓名	借款人身份证号	贷款余额(元)
郭裕明	43102719*****0512	111058.03	曾辉	43230219*****0730	78439.84	徐欢	43022119*****2318	188167.95
谭杰	43042419*****141X	54052.25	牟泓波	43302719*****3212	5505.88	张伟	43062119*****5016	112048.59
易莉	43021919*****234X	50276.97	罗碧桃	43052219*****2682	15988.59	杨宏波	43060219*****7450	210305.02
蒲韦良	43120219*****0035	21920.78	黄丹	43052119*****0267	278619.53	刘连伟	41272619*****6711	17054.95
持卡人姓名	持卡人身份证号	透支金额(元)	持卡人姓名	持卡人身份证号	透支金额(元)	持卡人姓名	持卡人身份证号	透支金额(元)
蒋昭展	43293019*****1418	17673.89	潘俊武	43250219*****0033	18721.91	吕志岚	43052319*****1574	18904.52
谭涛	43120219*****7830	11657.19	廖秀丽	43060219*****5047	137.81	解瑜	61252619*****1812	10199.32
廖纯武	43032219*****5032	29973.44	杨帆	43010519*****1022	273.44	高攀	41138119*****1211	29839
候勇	43240119*****4010	35500.46	蔡波	43091119*****2712	42312.69	尹黎辉	43052119*****9209	30387.24
李岳平	43042419*****0055	11669.61						

# 中国邮政储蓄银行股份有限公司长沙市分行催收公告

中国邮政储蓄银行股份有限公司长沙市分行以下信用卡持卡人、借款人、担保人没有根据与中国邮政储蓄银行股份有限公司长沙市分行所辖分支机构签订的《信用卡领用合约》、《借款合同》、《联保合同》约定还本付息，现予以公告催收。请下列持卡人、借款人、担保人等其他债务相关人自公告之日起30日内即与我行联系，履行还款义务、连带清偿责任（以实际还款日欠款余额为准）。

中国邮政储蓄银行股份有限公司长沙市分行  
2021年8月17日

借款人姓名	借款人身份证号	贷款余额(元)	借款人姓名	借款人身份证号	贷款余额(元)	借款人姓名	借款人身份证号	贷款余额(元)
刘正霞	43240119*****2049	34634.44	胡珉珉	43092219*****3119	11775.06	孙重	43012419*****092X	5921.96
方磊	43070219*****4013	33953.65	张人健	43250219*****6012	2375.42	邓志军	43050319*****051X	23950.39
朱美江	43018119*****2828	26918.37	张明	43012419*****4972	9285.72	廖洪亮	43128119*****2812	30766.33
邹坚	43018119*****8815	206321.89	刘昱	43012319*****0012	64782.18	张誉鐘	43120219*****0216	40167.46
席明亮	43028119*****3618	2094.97	郭毅	43012419*****0416	9000	钟国力	43230119*****7522	29946.37
唐伟	43018119*****0315	1500	刘贻武	43048119*****0578	100000	杨志勇	43050219*****203X	47797.75
钟启活	43018119*****6416	4322.22	王文浩	64222419*****0810	300000	陈艳花	43102219*****4582	23109.72
汪新桂	43028119*****5910	1000	刘伟夫	43092119*****2632	870.07	冯云	43120219*****7838	7453.61
李东伟	43012419*****0058	21619.55	任金秀	43062119*****7746	2704.88	荣思远	43028119*****1335	146561.49
李民	43012419*****6318	4277.8	陈强	43090319*****0918	39421.63	艾俊	42058119*****0629	15257.85
肖盛	43062319*****6158	9997.33	朱敏	43240119*****4012	18437.42	陈新胜	43052319*****0076	344.93
刘涵	43060219*****0028	8745.77	雷翔远	43100319*****0611	15521.64	曾苗	43092119*****1310	8849.88
何祥	43011119*****0316	21136.17	石金萍	43123019*****6323	28304.61	刘峰	43250319*****3150	16499
黄云	43242119*****3856	10320.03	赵伏云	43030319*****0026	43770.92	徐江	42062419*****1318	8778.85
杨勇军	43052819*****7379	24308.89	王行元	43122419*****8118	33966.77	闵超	52262819*****6816	2569.43

持卡人姓名	持卡人身份证号	透支金额(元)	持卡人姓名	持卡人身份证号	透支金额(元)	持卡人姓名	持卡人身份证号	透支金额(元)
杨志威	43012219*****6718	5872.37	王摇	43011119*****2887	10998	刘佳	43028119*****6613	14971.33
周尧曦	43062319*****8312	13977.6	蒋勇芝	43052119*****2871	2587.03	戴咏	43092319*****5225	6280
张浩	43010519*****1054	25840.08	李双利	43018119*****9528	11565.71	肖国庆	43262219*****8871	6985.75
曾余鑫	43250119*****1010	5980.29	余绍俊	43122319*****5011	4823.45	赵嘉敏	43010519*****0021	8500
蒋爽	43292919*****0032	5655.86	刘群	43041919*****0055	4527.85	邹红恩	43012419*****0039	11962.17
张彩虹	43250319*****7027	12633.6	曹姣凤	43048119*****0907	1768.61	段解为	43048119*****1676	5911.26
夏中平	51022919*****1590	1580.07	王维波	43012119*****2813	5301.94	曹泽马	43048119*****9675	9771.71
雷棠英	43112719*****0226	6070	赵贵华	43052119*****8733	500	罗光辉	43052319*****8617	3649.99
谈星廷	43010519*****3522	9664.04	曹忠武	43012219*****2118	8826.69	柳如涵	43010319*****3522	14985
吴孝志	43012219*****1612	11373.14	姚红辉	43092319*****1136	4973.94	贺国中	43012419*****4632	7603.36
周志辉	43052419*****1772	5797.27	李新振	43010219*****3016	24856.09	张萍	43252419*****0024	15829.13
王贊	43012419*****8663	5989.42	贺孟常	43012419*****3715	4924.58	杨赛	36030219*****3015	7934.76
琚芳	43072519*****6779	4597.31	李彦	43012419*****4711	61998.05	李焱	43062619*****7710	6804.2
刘勇	43072319*****4639	6892.85	秦殷	43078119*****2019	162.3	李春喜	43082119*****801X	11452.46
杨河清	43232219*****549X	4690.79	王瑛	43061119*****0526	9962.05	欧阳从乾	43018119*****7816	4886.04
李建文	43012419*****1456	2498.85	王立	42108119*****6451	9929.41	刘正权	43242119*****3813	9817.6
李荣	32068419*****691X	11332.69	西方平	43072419*****1116	5906.12	谢敏	43012219*****7820	39114.65
曹芳乾	43102319*****5118	5767.41	李苗	43250319*****2970	44999.34	杨文	43022119*****3835	8039.34
吕少庆	43052319*****3110	3861.41	詹育明	44522419*****0937	4973	徐瑶	43018119*****8824	14650.49
戴石林	43232619*****9199	925.22	姚玺	43010219*****3030	5872.56	刘宗任	43018119*****7357	6536.81
廖光伟	43012319*****5216	9409.53	张旭峰	22018119*****4635	7777.36	赖台杰	43018119*****8917	19158.69
时少尧	43302719*****1019	5578.72	王鑫	61058219*****105X	9712.61	王俊英	43018119*****7391	14496.75
邹明	43012219*****1112	9842.48	王业圣	43098119*****8111	7282.92	王刚	43018119*****0656	13205.77
肖先知	43011119*****2519	5808.91	油思实	43011119*****0030	2902.78	孙倩	43018119*****0064	9743.93
陈本菊	43010419*****4627	12929.64	龚剑雄	43082119*****2415	10654.38	黄均财	43012319*****8253	9876
刘倡谨	44530219*****3333	9500.71	邹小腾	43042119*****6412	14265.52	王锐铖	43018119*****883X	29611.8
曾群香	43068219*****0067	11764.58	刘金绒	43072519*****3264	12979.66	彭道军	43018119*****8839	29800
刘新	43028119*****9110	5993.7	王维	43090219*****7019	8638.58	周才智	43012319*****0893	8989.95
黄娟	43012419*****4621	9965.42	卓亮朋	35222519*****3056	489.02	钟志强	43018119*****8813	3498.94
李文娟	43062119*****0064	4523.48	周千军	43042619*****1076	10262.19	罗世朵	43018119*****1852	9602.55
徐光明	43012219*****4010	9979.63	舒欣	43122419*****2019	8931.78	潘定银	43018119*****9218	10047.6
席靖南	43112219*****0010	13915.52	叶小刚	43072319*****4839	10786.36	吴斌	43018119*****0815	2791.79
王芳	43010419*****3029	3256.89	陈曦	43010219*****1032	13459.88	叶长富	43012319*****8476	2179.7
贺海清	43030219*****4773	5988.34	刘秋元	43250319*****7463	635.68	姚紫英	43018119*****7088	6099
王丹	43038219*****2565	9999.19	陈波	43022419*****3611	1996.57	张超	43011119*****3713	57971.72
邹思	43052419*****0723	13280.66	侯森鹏	43102819*****2013	8340.96	叶绍圣	43012319*****8475	12970.57
孙旺	43090320*****6616	4710.75	张开云	43012219*****0613	875.78	蒋仁美	50023519*****533X	4976.32
张可夫	43012419*****0050	10864.56	蒋湘环	43018119*****0375	13577.77	肖勇	43010319*****4573	9834.27
王龙兴	35042119*****001X	44749.58	肖浩飞	43052419*****2933	11144.37	王四强	43012419*****6177	95011.78
刘晗舒	43012219*****7111	1857.22	王成	43012219*****7817	6751.4	孟联保	43012419*****3279	32455.72
杨娟娟	43010519*****054X	3573.65	欧阳文翔	43112619*****7613	7386.6			